
SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 3

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: Stavební úpravy Bendova

č. smlouvy objednatele: S24-024-0065/1

č. smlouvy zhotovitele: 351/2023/PMDP

Smluvní strany:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
Odštěpný závod ZÁPAD, oblast Plzeň
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice,
zastoupený na základě pověření – Tomáš Kunc, ředitel oblasti Plzeň a Petra Blechová, vedoucí odd.
přípravy a kalkulací
bankovní spojení: 0

z

Korespondenční adresa: Zemská 259, 337 01 Ejpovice (platí zároveň jako fakturační adresa)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat
ve věcech smluvních: Tomáš Kunc, ředitel oblasti Plzeň, tel.: .

1
1

1
,

(dále jen „objednatel“)

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710,
zastoupená Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem na základě plné moci
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
bankovní spojení: 0

z
)

Korespondenční adresa: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň (platí zároveň jako
fakturační adresa)

Osoby oprávněné jednat a podepisovat
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Ptáček, MBA, generální ředitel, tel.: 5

z
z

(dále jen „zhotovitel“)

spolu uzavřely Smlouvu o dílo dne 18. 12. 2023 (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586 a
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“).



SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 2 z 3

1 PŘEDMĚT DÍLA

1.1 Název díla: Stavební úpravy Bendova (dále jako „Stavba“ nebo „veřejná zakázka“); objednatel
realizuje Stavbu pro investora, jak uveden níže, na základě smlouvy o dílo ze dne 31. 8. 2023 (dále
také jako „hlavní smlouva“). Zhotovitel prohlašuje, že byl s obsahem hlavní smlouvy seznámen.

1.2 Místo plnění: Plzeň, ulice Bendova

1.3 Předmětem smlouvy je zajištění části plnění, a to konkrétně SO 401 – Veřejné osvětlení, SO 402 –
Světelná signalizace, SO 403 - Sdělovací kabely SITmP (dále též jen „dílo“), ke kterému se zavázal
objednatel investorovi výše uvedené Stavby hlavní smlouvou, a to ze strany zhotovitele dle smlouvy.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel s ohledem na svoji dobrou pověst a závazky k investorovi
Stavby, jímž je Statutární město Plzeň, IČO: 00075370 a VODÁRNA PLZEŇ, a.s., IČO: 252 05 625
(dále společně jen jako „investor“), má zájem na tom, aby tato smlouva o dílo byla splněna
zhotovitelem řádně a včas, v nejvyšší možné kvalitě a s náležitou odborností a péčí, při respektování
práv a povinností třetích osob, stejně jako respektování činnosti případných dalších subjektů v rámci
výše uvedené akce. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že v případě, že nebude naplněn účel
smlouvy a zhotovitel neprovede dílo řádně a včas, hrozí objednateli sankční postihy ze strany
investora, a to ve výši, která svým rozsahem může převyšovat i hodnotu plnění zhotovitele dle
smlouvy.

2 ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Čl. 2 odst. 2.1 bod 2.1.4, 2.1.5 a 2.1.6 smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazují se níže uvedeným
zněním, respektive smluvní strany tímto dodatkem sjednávají následující nové závazné termíny, a to
z důvodu etapizace díla na žádost objednatele:
2.1.4 Dokončení díla: 29.09.2024
2.1.5 Předání dokončeného díla: 30.09.2024
2.1.6 Vyklizení pracoviště/staveniště: 30.09.2024

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2 Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že se ujednáními dle tohoto dodatku
č. 1 smlouvy řídí již od 29. 06. 2024.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

V Ejpovicích, dne dle elektronického podpisu V Plzni, dne dle elektronického podpisu

Objednatel: Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Tomáš Kunc, ředitel oblasti Plzeň

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Ing. Jiří Ptáček, MBA
generální ředitel



SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 3 z 3

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Petra Blechová, vedoucí odd. přípravy a kalkulací


		2024-07-17T14:43:22+0200
	Ing. Jiří Ptáček, MBA


		2024-07-17T14:43:36+0200
	PMDP Documents Archiving


	

		2024-07-18T12:26:44+0200
	Tomáš Kunc


		2024-07-18T13:30:01+0200
	Blechova Petra




